Комитет образования   администрации

Лужского муниципального района

17 марта 2017 года
ПРИКАЗ № 177
О проведении семинаров-практикумов

 для обучающихся 11-х классов
В целях подготовки к государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования по математике
приказываю:
1. Провести в период с 29 марта  2017 года по 31 марта 2017 года на базе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» семинары-практикумы для обучающихся 11-х классов по решению заданий повышенного и высокого уровней сложности.

Время проведения семинаров: 9.00 – 14.00.
2. Руководителям общеобразовательных организаций МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя Советского Союза А.П. Иванова» (Гаврилова А.М.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» (Снигур Н.А.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» (Буржинская Е.И.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза В.П. Грицкова» (Карпухина С.И.), МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа» (Токмакова Л.А.) направить для проведения семинаров-практикумов в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»:
29 марта:
-    Яцышину Нину Витальевну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;
– Григорьеву Екатерину Владимировну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»;
- Полякову Наталью Анатольевну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»;

- Ингинен Ольгу Вячеславовну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»;
30 марта:
- Лабковскую Наталью Викторовну, учителя математики МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа»;

- Яцышину Нину Витальевну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;

- Голубых Елену Вячеславовну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»;
- Ингинен Ольгу Вячеславовну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»;

31 марта:
- Григорьеву Екатерину Владимировну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»;

- Мельник Наталью Станиславовну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;

- Голубых Елену Вячеславовну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6».
3.    Возложить организацию проведения семинаров-практикумов с 29 марта 2017 года по 31 марта 2017 года на Буржинскую Елену Игоревну, директора МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» и Ингинен Ольгу Вячеславовну, руководителя районного методического объединения учителей математики, методиста МКУ «Лужский информационно-методический центр».
4.     Руководителям общеобразовательных организаций:

4.1. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования до места проведения семинаров и обратно, а также во время проведения семинаров.
4.2. Довести до сведения обучающихся следующую информацию: иметь при себе флеш-карту, тетрадь, чертежные принадлежности, сменную обувь, сухой паек.
4.3. Направить на семинары-практикумы учителей математики, работающих в 10-11 классах.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.
6. Общий контроль оставляю за собой.

 Председатель комитета образования                                                   С.В. Красий
Приложение 1
Список лекторов на семинары-практикумы:
	№
	№ задания
	ФИО
	МОУ
	Количество пар

	1
	13
	Лабковская Н.В.
	Заклинская СОШ
	3

	2
	14
	Григорьева Е.В.
	СОШ № 3
	6

	3
	15
	Голубых Е.В.

Полякова Н.А.
	СОШ № 6

СОШ № 6
	5
2

	4
	16
	Яцышина Н.В.
	СОШ № 2
	3

	5
	17
	Мельник Н.С.
	СОШ № 4
	3

	6
	4, 18
	Ингинен О.В.
	СОШ № 6
	3

	7
	        19
	Буржинская Е.И.
	СОШ № 4
	2

Расписание занятий
	29 марта

	9.00-10.30
	10.45-12.15
	12.30-14.00

	1 гр.
	14, Григорьева Е. В.,
	15, Полякова Н.А.,
	4, Ингинен О.В.,

	2 гр.
	15, Полякова Н.А.,
	16, Яцышина Н.В..,
	14, Григорьева Е. В.,

	3 гр.
	16, Яцышина Н.В..,
	14, Григорьева Е. В.,
	19, Буржинская Е.И.,

	30 марта

	9.00-10.30
	10.45-12.15
	12.30-14.00

	1 гр.
	13, Лабковская Н.В.,
	15, Голубых Е.В.,
	13, Лабковская Н.В.,

	2 гр.
	15, Голубых Е.В.,
	13, Лабковская Н.В.,
	4, Ингинен О.В.,

	3 гр.
	19, Буржинская Е.И.,
	18, Ингинен О. В.,
	16, Яцышина Н.В..,

	31 марта

	9.00-10.30
	10.45-12.15
	12.30-14.00

	1 гр.
	15, Голубых Е.В.,
	14, Григорьева Е. В.,
	17, Мельник Н.С.,

	2 гр.
	14, Григорьева Е. В.,
	17, Мельник Н.С.,
	15, Голубых Е.В.,

	3 гр.
	17, Мельник Н.С.,
	15, Голубых Е.В.,
	14, Григорьева Е. В.,

Приложение 2
	1 группа
	2 группа
	3 группа

	1
	Спиридонов Александр
	СОШ № 2
	1
	Ильин Ренат
	СОШ № 2
	1
	Воронова Марина
	СОШ № 2

	2
	Басова Ксения
	СОШ № 2
	2
	Лопатко Артем
	СОШ № 2
	2
	Белоусов Кирилл
	СОШ № 3

	3
	Цыбанов Денис
	СОШ № 2
	3
	Ципотан Елизавета
	СОШ № 2
	3
	Клинова Елизавета
	СОШ № 3

	4
	Ревенко Е.
	СОШ № 4
	4
	Кречетова Дарья
	СОШ № 3
	4
	Бахир Андрей
	СОШ № 3

	5
	Цивликова А.
	СОШ № 4
	5
	Ямщикова Ксения
	СОШ № 3
	5
	Мартова Е.
	СОШ № 4

	6
	Загорская Екатерина
	СОШ № 4
	6
	Гаянова Евгения
	СОШ № 3
	6
	Марьячкина Юлия
	СОШ № 6

	7
	Зотова Елизавета
	СОШ № 4
	7
	Чуданович Дарья
	СОШ № 4
	7
	Данилова Влада
	СОШ № 6

	8
	Тимофеев Эдуард
	СОШ № 5
	8
	Кузнецова С.
	СОШ № 4
	8
	Тугузова Полина
	СОШ № 6

	9
	Степанова Валентина
	СОШ № 5
	9
	Белякова Д.
	СОШ № 4
	9
	Прокопьев Ал-др
	СОШ № 6

	10
	Гайнулина Карина
	СОШ № 5
	10
	Дмитриев Юрий
	СОШ № 5
	10
	Смирнова Рита
	СОШ № 6

	11
	Нармушкин Данила
	СОШ № 5
	11
	Сандинирова Анастасия
	СОШ № 5
	11
	Аввакумов Ал-др
	СОШ № 6

	12
	Ершова Дарья
	СОШ № 5
	12
	Панова Кристина
	СОШ № 5
	12
	Степанова Ксения
	СОШ № 6

	13
	Подгорних Валерия
	СОШ № 5
	13
	Яковлева Анастасия
	СОШ № 5
	13
	Астапенко Ксения
	СОШ № 6

	14
	Михайлов Артем
	СОШ № 6
	14
	Решетова Женя
	СОШ № 6
	14
	Гончарик Илья
	СОШ № 6

	15
	Савченко Алина
	Закл
	15
	Медведев Иван
	СОШ № 6
	15
	Петров Павел
	СОШ № 6

	16
	Токмаков Антон
	Закл
	16
	Омельчук Богдан
	СОШ № 6
	16
	Шандалов Алексей
	Закл

	17
	Сякова Анастасия
	Мш
	17
	Лопатина Лера
	СОШ № 6
	17
	Марков Роман
	Закл

	18
	Царь Наталья
	Мш
	18
	Дмитриева Валентина
	Заклинск.
	18
	Журавлёв Даниил
	Мш

	19
	Тимофеев Михаил
	Оредеж
	19
	Дмитриева Антонина
	Заклинск.
	19
	Смирнов Максим
	Мш

	20
	Зайцева Алевтина
	Оредеж
	20
	Содомовская Екатерина
	Ям-Тесово
	20
	Иванова Юлиана
	Толм

	21
	Рыкова Ирина
	Оредеж
	21
	Новик Мария
	Ям-Тесово
	21
	Господарикова И.
	Толм

	22
	Антонова Ульяна
	Толм
	22
	Чечелова Ангелина
	СОШ № 3
	22
	Аристова Екатерина
	Ям-Тесово

	23
	Баранова Евгения
	Толм
	23
	Багирли Тамара
	СОШ № 3
	23
	Харюкова Яна
	СОШ № 3

	24
	Теслицкая Анна
	Ям-Тесово
	24
	Беденко Иван
	СОШ № 3
	24
	Яковлева Мария
	СОШ № 3

	25
	Саксина Марина
	Ям-Тесово

	25
	Ворслов В.
	СОШ № 4

	26
	Патрунина
	Осьм

	26
	Иванова Лена
	СОШ № 6

	27
	Фищева
	Осьм

	27
	Шпудейко Максим
	СОШ № 6

	28
	Азманов Александр
	Волод

	28
	Прокофьев Александр
	Оредеж

	29
	Гончаров Александр
	Волод

	29